
Общество с ограниченной ответственностью «Компания»
(ООО «Компания»)
г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗ
Об утверждении штатного расписания на 2023 год

№ 15/03 от 01.02.2023

Во исполнение Постановления Госкомстата РФ от 05.01.2004 N 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание ООО «Компания» на 2023 год с составом в
количестве 7 штатных единиц и месячным фондом заработной платы
758 000 рублей.

2. Руководителю отдела кадров Петровой Н. В. и финансовому директору Беловой
С. А. обеспечить приведение локальных нормативных актов ООО «Компания» в
соответствие с новым штатным расписанием в срок до 15.02.2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор М. М. Васильев

С приказом ознакомлены:

Должность ФИО Подпись Дата

Руководитель отдела кадров Петрова Н. В.

Финансовый директор Зайцева М.А.


